
Lingener ADAC Jugend E Kartslalom 2025
04.05.2025 - NMN: 1378

Klassenergebnis Klasse 0
Platz StNr. Kl. Fahrer

Ortsclub
Ausweis Nr. Fahrer-Ort Training 1. Lauf

Fehler
2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

Punkte

(c) MSC Bernd Rosemeyer Lingen e.V. im ADAC e.V. im ADAC Seite 1 / 1 | Druck: 05.05.2025 10:35 Uhr
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1 2 K0 Außel, Hennes
AC Melle 44034 Melle 01:08,27         01:03,79         01:05,50 02:09,29

Pkt.:

2 1 K0 Kolloch, Pavel
MSC Dissen 44037 Bad Laer 01:05,88         00:59,88         

10
01:03,38 02:13,26

+00:03,97
Pkt.:

3 3 K0 Kaja, Leni Malu
AC Melle 44000 Melle 01:32,22         01:36,98         

26
01:34,76
20

03:57,74
+01:48,45

Pkt.:
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