Lingener ADAC Jugend E Kartslalom 2025 04.05.2025 - NMN: 1378



Klassenergebnis Klasse 0

Platz	StNr.	KI.	Fahrer Ortsclub	Ausweis Nr.	Fahrer-Ort	Training	1. Lauf Fehler	2. Lauf Fehler	Gesamt Abs Punkte
1	2	K0	Außel, Hennes AC Melle	44034	Melle	01:08,27	01:03,79	01:05,50	02:09,29 Pkt.:
2	1	K0	Kolloch, Pavel MSC Dissen	44037	Bad Laer	01:05,88	00:59,88 10	01:03,38	02:13,26 +00:03,97 Pkt.:
3	3	K0	Kaja, Leni Malu AC Melle	44000	Melle	01:32,22	01:36,98 26	01:34,76 20	03:57,74 +01:48,45 Pkt.: